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Casebridge , yetenekli genç adayların kendilerini keşfetmelerine imkân tanırken,onların iş dünyasına 

hazırlanmalarına ve yakından tanımlarına imkan sağlayan interaktif bir kariyer okuludur. Casebridge, 

şirketlerin iş dünyasına aday yeni yetenekler keşfetmelerini sağlarken bu amaç doğrultusunda 

hazırlanan vaka analizleri ile birlikte şirketlerin adaylara rehber olmalarına, markalarını etkili bir 

biçimde tanıtmalarına ve sektörlerine ışık tutmalarına imkan sağlar.  

Kullanıcılar modülerden oluşan platform ile teorik bilgilerinin pratiğe çevirme imkânı elde eder ve 

değerlendirmeler ışığında etkileşim puanını arttırarak yeni fırsatlar elde edebilir. Donanımlı, güçlü ve 

interaktif bir CV elde eden adaylar şirketlerin dikkatini çekebilir ve onlar ile iletişime geçebilir. Büyük 

ölçekli şirketler veya startuplar oluşturulan vakalar ile öğrenci ve yeni mezunlardan oluşan ekosisteme 

kendilerini tanıtarak sektörlerini, vizyon ve misyonlarını aktarma fırsatı elde ederek marka farkındalığı 

oluşturma imkanı elde eder. Ayrıca vakalarına veya muhtemel problemlerine birbirinden farklı bakış 

açıları ile geliştirilen çözüm önerilerini fikir havuzlarında görme imkânı elde eder. Yapay zeka tabanlı 

değerlendirme metoduna sahip platform kişilerin ilgi alanlarını, teorik bilgilerini detaylandırarak 

Casebridge karneleri olarak sunar. 

Alpha sürüm olarak tasarlanmış ilk platform ile pazar test edilmiş ve kullanıcıların platforma olan ilgileri 

gözlemlenmiştir. Hali hazırda yeni platformun tasarlanmasına başlanmış ve test mining metodu 

yardımı ile daha detaylı Casebridge karneleri elde etmek için çalışmalar devam etmektedir. 

Platform üzerinden bu güne kadar 3 vaka analizi etkinliği gerçekleştirilmiş olup başarılı sonuçlar elde 

edilmiştir. Başarılı olan 4 adaya yurt dışında dil eğitimi hediyesi verilmiş, ayrıca diğer dereceye giren 

adaylara tespit edilen ilgi alanları doğrultusunda online eğitim ödülleri verilmiştir. 220 üyesi bulunan 

Casebridge ciddi bir büyüme ivmesi yakalamış durumda. Aralarında Türkiye’nin en iyi üniversitelerinin 

de bulunduğu 15 üniversite topluluğu ile partnerlik anlaşmaları yapılmış ve yakın zamanda 

gerçekleştirilmek üzere bir etkinlik planlanmıştır. Bu etkinlikle ile yaklaşık olarak 2000 yeni üyenin 

Casebridge ile tanışması hedeflenmektedir. 

 

Üçü kurucu olmak üzere dört kişilik bir takım tarafından çalışmalar yürütülmektedir. Casebridge orta 

vade de gerekli takım içi yeterliliğe ve donanıma sahiptir. Türkiye pazarında yaklaşık olarak 3 milyon 

potansiyel kullanıcının platforma dahil olabileceği ve Fortune ilk 500 şirket ile birlikte 3000+ şirketin 

aktif olarak platformu kullanacağı öngörülmektedir.   

 


